
‌ینامه دکتر ترانه جوانبخت زندگ

رییس انجمن جهانی زنان

‌تشناسی)، متافیزیسین،محقق دانشگاه  ‌ههای فیزیک، شیمی و زیس  (در رشت

‌هنویس،  ‌منام ‌هنویس، فیل ‌شنام ‌ننویس، نمای نقاش، آهنگساز، شاعر، داستا

مترجم، منتقد ادبی، فعال جنبش زنان و حقوق بشر 

  ) را در سجالB.Sc* در ایجران بجه دنیجا آمجد. او لیسجانس (.دکتر ترانه ججوانبخت

  در رشته شیمی محض از دانشگاه شهید بهشتی در تهران دریججافت کججرد و۱۳۷۵

  تججا۱۳۷۶ برای ادامه تحصیل عازم پاریس شد. او بین سججال هججای ۱۳۷۶در سال 

 ) و درD.E.A کارشناسی ارشججد (.۱۳۷۷ در پاریس زندگی کرد. او در سال ۱۳۸۲

  ) در رشته شیمی از دانشجگاه پییججر و مجاری کجوری درPh.D دکترا (.۱۳۸۱سال 

‌هی کارشناسججی ارشججد او در زمینججه فیزیججک و  پاریس دریافت کرد. مقاله پایان نام

‌لهای علمی فرانسه و آمریکا چجاپ  مقالت تز دکترای او در زمینه شیمی در ژورنا

  ساکن کانادا اسججت. دکججتر ترانججه جججوانبخت در سججال۱۳۸۲شده است. او از سال 

‌تشناسججی از دانشججگاهM.Sc دومین فوق لیسانس خود (.۱۳۹۰  ) را در رشته زیس

 کبک در مونججترال دریججافت کججرد. او در همیججن سججال دوره پسججادکتری در زمینججه

 فناوری نانو را در دانشگاه کبک در مونترال و پلی تکنیجک مونجترال گذرانجد و بجه



عنوان محقق ارشد در پلی تکنیک مونترال به کار تحقیقاتی پرداخت.

 از دکتر ترانه جوانبخت تا به حال چندین کتاب شعر و داسججتان در ایججران منتشججر

‌منامه، نقد ادبی و ترجمه نیز در کارنامه خودشده است ‌شنامه، فیل  . او چندین نمای

‌ههججای او دربججاره چنججد ‌هگرایی یا نتیسم همراه نظری  دارد. متافیزیک او با نام  شبک

 شغله بودن زنان و گفتگوی استعدادها و مقالت فلسفی متعدد دیگر از آثججار او در

 حوزه فلسفه است. متافیزیک او در چند مجله در ایران، کانادا و سججوییس منتشججر

  زبان فارسی، انگلیسی، فرانسه، آلمانی، روسجی، ترکجی و عربجی۷شده است. او به 

‌کهای متنوع ‌ههای او سب ‌شنام ‌هها و نمای ‌منام ‌نها، فیل ‌یسراید. اشعار، داستا  شعر م

‌کهای ‌گهججای او بججه سججب ‌یشود. او آهنگ نیجز میسجازد. آهن  و جدیدی را شامل م

‌گهایش برای گیتججار و پیججانو  کلسیک و مدرن است. کتاب موسیقی او شامل آهن

‌ه نقاشی در معرض بازدید عموم قججرار گرفتججه ‌یهای او در چند نمایشگا  است. نقاش

‌هگرایی (منطبق بر ‌عگرایی، شبک ‌عگرایی، فراواق ‌یهای او به سبکهای واق  است. نقاش

متافیزیک او) و آبستره است. 

   انجمججن جهججانی زنججان را رسججما در کانججادا۱۳۸۸دکتر ترانه جججوانبخت در سججال 

 تاسیس کرد. او ریاست انجمن جهانی زنان را برعهده دارد. از اهداف ایججن انجمججن

 جهانی که اعضای آن از کشورهای مختلف هسجتند تشجویق زنجان بجه فعجالیت در

‌ههای گوناگون است. او که همواره به متفاوت زیستن معتقد بوده، چند شغله  حوز

 بودن زنان را راهی مناسب برای رقابت سالم بججا مججردان مججی دانججد. از نظججر او لزم



‌تهای ‌یهای خود را به کار گیرند و از همه خلقی  است که زنان استعدادها و توانای

 خود استفاده کنند. مقالت متعددی از او در زمینه جنبججش زنججان و حقججوق بشججر

منتشر شده است.

‌یتکنیججک مونججترال، بججه تحصججیل بججه  در حال حاضر او ضمن کار تحقیقججاتی در پل

‌هوقت در رشته فلسفه در دانشگاه کبک در مونترال مشغول است  . دکترصورت پار

‌ههجای  ترانه جوانبخت در نظر دارد پس از  اخذ دومین دکججترا در فلسجفه، در زمین

ریاضیات و نجوم نیز از دانشگاه تخصص بگیرد.

‌ههای ریاضیات و نجوم نیز مطالعه دارد  . چند مقاله ازدکتر ترانه جوانبخت در حوز

‌هها  او در ریاضیات و نجوم منتشر شده است. مقججالت دانشججگاهی او در ایججن رشججت

پس از اتمام تحصیلت او منتشر خواهد شد.

‌نها ‌ههای متعددی با او در تلویزیو  ، رادیوها و نشریات کشججورهای مختلججفمصاحب

‌یها منتشر شده است. ‌هها و آنتولوژ ‌هی او در رسان ‌ینام انجام شده و زندگ
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